
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

07.12.2021                                          Михайлівка                               № 17 - 7/VІII 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

детального плану території земельної 

ділянки площею 2,0000 га, кадастровий 

номер 7121884000:01:001:1094, в межах 

населеного пункту с. Михайлівка,                 

вул. Оришечка, в районі адресного 

господарства № 2  

 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 16, 19, 24 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», статті 12 Земельного кодексу 

України, розглянувши заяву громадянки Бондаренко Олени Сергіївни про 

надання дозволу на виготовлення детального плану території земельної 

ділянки площею 2,0000 га, кадастровий номер 7121884000:01:001:1094, в 

межах населеного пункту с. Михайлівка, вул. Оришечка, в районі адресного 

господарства № 2, беручи до уваги рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Бондаренко О.С. на виготовлення 

детального плану території земельної ділянки площею 2,0000 га, кадастровий 

номер 7121884000:01:001:1094, для зміни цільового призначення з «для 

ведення особистого селянського господарства» на землі «для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості», яка 

розміщена в межах населеного пункту с. Михайлівка, вул. Оришечка, в 

районі адресного господарства № 2.  



2. Замовником розроблення детального плану території визначити 

виконавчий комітет Михайлівської сільської ради. 

3. Фінансування виготовлення детального плану території здійснюється 

за рахунок громадянки Бондаренко О.С. 

4. Розроблена і погоджена в установленому законом порядку 

документація підлягає затвердженню Михайлівською сільською радою. 

5. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради забезпечити 

проведення громадських слухань по обговоренню розробленої містобудівної 

документації відповідно до статті 21 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності». 

6. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури, та спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування виконкому 

сільської ради В.В. ЯВНЮК. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 
 

 


